
 

Stránka 1 z 2 

 

Rozhodnutí a Oznámení zadavatele o vyloučení účastníka ze zadávacího řízení 

s názvem 

„Dodávka počítačů Apple Mac Studio pro PEF“ 

 

Identifikační údaje o zadavateli 

Zadavatel Mendelova univerzita v Brně 

Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno 

IČO 621 56 489 

DIČ CZ62156489 

Název zakázky Dodávka počítačů Apple Mac Studio pro PEF 

Předmět zakázky Dodávky 

Druh zakázky Otevřené nadlimitní řízení podle ust. § 56 a násl. zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „ZZVZ“). 

 
Zadavatel na základě ust. § 48 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

R O Z H O D L   

o vyloučení níže uvedeného účastníka z další účasti v zadávacím řízení pro část 5 
veřejné zakázky: 

 

Název společnosti: Z + M Partner, spol. s r.o. 

Sídlo: 
Valchařská 3261/17, Moravská Ostrava, 702 

00 Ostrava 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 26843935 

 

  



 

Stránka 2 z 2 

 

 

Odůvodnění: 
 

Účastník Z + M Partner, spol. s r.o., IČO 00174939 (dále jen „účastník“), podal dne 16. 5. 2022 
nabídku pro veřejnou zakázku. Zadavatel na straně 2 Výzvy k podání nabídek (uveřejněné na 
profilu zadavatele E-ZAK) uvedl předpokládanou hodnotu veřejné zakázky a stanovil 
podmínku, že předpokládaná hodnota je zároveň hodnotou limitní. Překročení této ceny 
v nabídce účastníka bude mít za následek vyloučení účastníka ze zadávacího řízení. Limitní 
předpokládaná hodnota byla stanovená 1 067 000,- Kč bez DPH, účastník Z + M Partner, spol. 
s r.o. podal nabídku ve výši 1 119 162,- Kč bez DPH. Jedná se tedy o překročení stanovené 
limitní předpokládané hodnoty a důvod k vyloučení účastníka ze zadávacího řízení. 
 
Zadavatel se ztotožňuje se závěrem hodnotící komise a vydává tímto rozhodnutí o vyloučení 
účastníka Z + M Partner, spol. s r.o., z další účasti v zadávacím řízení. 
 

Poučení o lhůtě pro podání námitek: 

Námitky proti rozhodnutí o vyloučení dodavatele musí stěžovatel doručit zadavateli do 15 dnů 

od doručení oznámení o vyloučení dodavatele podle § 242 zákona. Zadavatel nesmí před 

uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o vyloučení dodavatele podle § 246 odst. 

1a) zákona uzavřít smlouvu s vybraným dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 

odst. 1 zákona. 

 

V Brně  

 

 

…...…………………………………… 

prof. Dr. Ing. Jan Mareš 

rektor Mendelovy univerzity v Brně 


		2022-06-21T16:07:58+0200




